
Protokół Nr 12

Z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i porządku Publicznego odbytego w dniu 21 maja 

2012r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Getka Janusz - przewodniczący

2. Kłębek Krzysztof - członek

3. Kryszkiewicz Edward - członek

4. Kujawski Bogdan - członek

5. Stańczak Zbigniew - członek

6. Wątorska Parzydło Justyna - członek

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: Tadeusz Bulik -  Wójt( w pierwszej części posiedzenia), 

Tadeusz Stańczak -  prac. UG, -  właściciel działki 147/2,

przedstawiciel wsi Guzowatka, Jan Milewski -  sołtys oraz mieszkańcy Guzowatki.

Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji, powitał zebranych i przedstawił następujący 

porządek posiedzenia:

1. Lokalizacja przystanku w Guzowatce.

2. Rozpatrzenie podań.

Ad. 1. Przewodniczący komisji poinformował, że zgodnie z ustaleniami podjętymi na ostatnim 

posiedzeniu Komisji wystosował pismo do Wójta o przygotowanie opinii odnośnie 

zaproponowanych wariantowych lokalizacji zatok, przystanków ze znakiem D-15 i znakiem P-17 a 

następnie zapoznał z treścią przedmiotowego pisma.

p. K G wyjaśnił, że wskazane lokalizacje poparte powinny zostać określonymi

przepisami prawnymi. Ponadto p. G zasugerował, że członkowie komisji sprawę lokalizacji 

przystanku powinni przekazać do załatwienia Wójtowi.

Wójt poinformował, że dopóki sprawa nie zostanie mu przekazana nie będzie się nią zajmował.

Pan Kryszkiewicz Edward powiedział, że jego zdaniem komisja winna wskazać lokalizacje przystanku i 

przedstawić go radzie gminy do zaakceptowania.

Na zakończenie dyskusji w temacie lokalizacji przystanku przewodniczący poddał pod głosowanie trzy 

opcje lokalizacji tj:

1- Lokalizacja przystanku znak D15 i namalowane poziome pasy na jezdni znak P-17 przy 

działce 146

W wyniku głosowania powyższa lokalizacja została odrzucona ( za „o ", wstrzymało- 5, 

przeciw -  1)

2- Lokalizacja przystanku znak D 15 i namalowane pasy poziome na jezdni znak P -17 przy 

działce 147/2

Powyższa lokalizacja Została przyjęta większością głosów -  za -  4, wstrzymujące -  2 .



3- Lokalizacja przystanku znak D 15 i namalowane poziome pasy )p- 17 na jezdni oraz wiata 

przystankowa przy działce 161.

Zaproponowana lokalizacja została odrzucona ( za „0", przeciw- „ 0 " ,  wstrzymało się - 6)

Przyjęta większością głosów 2 opcja lokalizacji przystanku tj. znak D 15 i namalowane pasy poziome 

na jezdni i znak P -17 przy działce 147/2 zostanie przedstawiona do zaakceptowania radzie gminy na 

najbliższej sesji.

W sprawie lokalizacji przystanku w stronę Kuligowa członkowie komisji jednogłośnie proponują 

lokalizację przy wjeździe na działkę 377/ 1.

Ad. 2 Podanie Piekarnia „Żytnia" o przydzielenie punktu sprzedaży alkoholu

wysokoprocentowego zostało odczytane przez przewodniczącego Komisji.

Następnie przewodniczący komisji odczytał pismo Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, która wydała pozytywną opinię odnośnie wydania zezwolenia napojów alkoholowych 

w sklepie spożywczym przy Piekarni" Żytania" w Dąbrówce przy ulicy Kościelnej 24.

Pani Krystyna Augustyniak przewodnicząca Gminnej Komisji wyjaśniła, że na dzień dzisiejszy zgodnie z 

obowiązującą uchwałą Rady Gminy z dn ia l5  marca 1997r. Nr 1/2/1997 nie można dać zezwolenia z 

uwagi na zapis dot. odległości od kościoła który na dzień dzisiejszy wynosi 100 m.

Po przedyskutowaniu tematu komisja wnioskuje o zmniejszenie odległości od kościoła do 40 m.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący Komisji
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